



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzaska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 15 /med/2011, **na dostawę endoprotez oraz zespołów ortopedycznych** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 17.05.2011r pod numerem **116722 – 2011**

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 7

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej kaniulowanej śred. 11 mm/ śred. 3,5 mm zamiast śred. 11 mm/ śred. 2,7 mm?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga zaoferowania śrub wg zapisów SIWZ

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania gwoździ krętarzowych o długości L-200 i 220 mm zamiast 220 i 230mm?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga zaoferowania gwoździ krętarzowych wg zapisów SIWZ

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 7

Czy nie zaszła omyłka w podaniu ilości śrub zespalających o średnicy 6,5mm i 11mm z uwagi na to, iż Zamawiający przewiduje realizację zamówienia na 100 szt. gwoździ krętarzowych a przy uwzględnieniu faktu, iż do kompletu wchodzi 1 szt. śruby zespalającej 6,5 mm i 1 szt. śruby zespalającej 11mm rozwiązanie zaproponowane przez Zamawiającego nie zapewni prawidłowej stabilizacji kości zakładając zakup ilości gwoździ w stosunku do ilości śrub zespalających wskazanych w formularzu przez Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje realizacji Zadania wg zapisów SIWZ

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 7

Czy w związku z tym, iż w zadaniu nie są uwzględnione elementy blokujące t.j: wkręty blokujące, śruba zaślepiająca, śruba kompresyj na to czy Zamawiający wymaga ich zaoferowania i uwzględnienia przy wycenie gwoździ krętarzowych? W przypadku aprobaty prosimy o podanie ilości ww. elementów przypadających na 1 komplet.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje realizacji Zadania wg zapisów SIWZ

Pytanie 5 – dotyczące Zadań nr 10;11;12

Czy w tytułach w/w zadań nie zaszła omyłka pisarska i zamiast "z każdej długości przekroju" powinno być " w długościach wskazanych przy średnicach" z uwagi na to, iż Zamawiający przy opisie asortymentu wskazał konkretne długości i średnice wymaganych gwoździ?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje realizacji zadania wg wskazanych długości i średnic

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania gwoździ pizszczelowych o średnicach 8mm,9mm, 10mm zamiast 7mm,8mm,9mm?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje realizacji Zadania wg zapisów SIWZ

Pytanie 7 – dotyczące projektu umowy

Zapytania do w/w postępowania, dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w §1 ust.2: **"Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku realizacji umowy nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie"**.

Wyrok Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 15-01-2004 roku (w sprawie o sygnaturze: V Ca 2306/03)- w którym Sąd stwierdził, że:

"zapis (...) projektu umowy, z którego wynika, że dostawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu zamówienia mniejszej i większej ilości towaru niż określona w załączniku (...) do umowy wymaga modyfikacji".

oraz, że dostawca:

"Musi mieć zatem pewność, że zrealizuje w przyszłości dostawę określonej ilości towaru" a projekt umowy ,winien być zmodyfikowany w taki sposób, aby dostawca stosując zasadę pewności obrotu i możliwości zaplanowania sprzedaży na określonym poziomie miał pewność, że zawarta umowa pozwoli mu sprzedać zamówioną ilość towaru".

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści umowy w §1 ust.2: **"Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku realizacji umowy nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie"**.

Pytanie 8 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający w §4 ust. 2 a i d) wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania i umieszczania daty ważności na dostarczonym elemencie i fakturze w przypadku wyrobów w odniesieniu do których nie został postawiony wymóg sterylności?

Zgodnie z przepisami nie ma obowiązku posiadania przez produkt, umieszczania na nim i fakturach VAT informacji na temat ważności produktu w przypadku wyrobów niesterylnych. Wszystkie dostarczane produkty mają oznaczenia, które umożliwiają identyfikację produktu. Data produkcji zawarta jest w numerze LOT, zaś ważność wyrobów niesterylnych tj. czas w ciągu którego mogą być przechowywane przed zastosowaniem ich do celów leczniczych jest bezterminowy.

Umieszczanie dat ważności produktu na fakturach może spowodować znaczne utrudnienia w realizacji umowy.

Odpowiedz

Zamawiający wymaga daty ważności na dostarczonym elemencie i fakturze tylko w przypadku wymogu ich posiadania przez odrębne przepisy.

Pytanie 9 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §4 ust. 2 c poprzez wykreślenie wymogu każdorazowego dostarczania przy każdej dostawie dokumentacji obejmującej dopuszczenia do obrotu, atesty, certyfikaty wymagane przepisami prawa, gdyż w/w dokumenty zgodnie z wymogiem zawartym w pkt. 8.3 SIWZ mają być dołączone do oferty. W związku z powyższym prosimy o zapis, iż w sytuacji wygaśnięcia ważności w/w dokumentów Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu aktualne dokumenty.

Odpowiedz

Zamawiający nie oczekuje dostarczania przy każdej dostawie dokumentów rejestracyjnych, tylko wymaga aby otrzymywany produkt takie dokumenty posiadał i były one dostarczone na każde życzenie Zamawiającego niezwłocznie tzn. max 3 dni od chwili zgłoszenia tego faktu.

Pytanie 10 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedz

Zamawiający dookreśla par.4 ust.4 iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem dostarczonym Wykonawcy na jego koszt.

Pytanie 11 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno - gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami.